POSTULANTES APTOS PARA EVALUACION TECNICA DE CONOCIMIENTOS

PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL N° 017-2025-EPS SEDALORETO S.A. - P!..AZO

INDETERMINADO

CUADRO DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LAS FICHAS DE POSTULACION.

EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI DE FICHAS OBSERVACION
APTO =NO
APTO
01 | RAYSA YOUJANI HUAYA CHAVEZ 70077812 APTO
: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI
02 | BRENDA AREVALO TEJADA aaeross | NOAPTO | oA e e N GIA ESPECIFICA REQUERIDA
03 | KATIUSCA MILUSKA MENDIETARUIZ | 46142593 APTO
NO PRESENTA LOS FORMATOS DE ACUERDO A
04 | JAVIER ANTHONY LUCA CELIS 70458393 | NOAPTO T gty
ANDREA ALESSANDRA VASQUEZ
05 | A 72904223 APTO ,
H
06 | DOLLY LIZRETH VASQUEZ YAICATE | 47596506 APTO
07 | JULIO CESAR RAMOS DAVILA 70330118 | NOAPTO | NOCUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA
08 | GREGIA ESTEPHANY DIAZ RIOS 47186000 APTO
09 | ROBERT LUIS SOPLIN LOPEZ 41927134 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
10 | DANIEL RIOS PINEDO 42223%6 | NOAPTO .
11 | JESSICA ALVAN VELA 47696788 APTO ,
" é,?ggm VARIA ELIZABETH JARABA | 477407 e |
CARLOS ENRIQUE DONAYRE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI
13 | GARCIA 43167283 | NOAPTO | ~ow') A EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA.
CLAUDIA VALERY GONZALES
14 | LDV 75111524 APTO
SILA NIKOL ALEXANDRA TELLO
15 | SN 72455943 APTO
NO PRESENTA LOS FORMATOS DE ACUERDO A
16 | LILIAN MAJU IBERICO VARGAS 73888076 | NOAPTO LAS BAGES DL PROCESD,
17 | ETTIE ELKIN TANANTAMELENDEZ | 72003791 | NoaApto | O CUMPLECONLA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA.
18 | NOE ANTHONY NORIEGA AREVALO | 47468227 APTO
19 | MERYANN TANGHIVA SALAZAR 71041267 APTO
NO PRESENTA LOS FORMATOS DE ACUERDO A
20 | ALICIA VALERIA HUAYMACARIRIOS | 74468847 | NOAPTO P sty
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21 | JUAN CARLOS AYACHI SILVANO 41746770 | Noapto | NOCUMPLE CON;@&&EFEE'ENC'A ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI
22 | HEBER LOZANO HUAYCAMA 4259620 | NOAPTO | non'| A EXPERIENGIA ESPECIFIGA REGUERIDA.
23 | MILUSKA LIBANI PACAYA ARIMUYA | 45149016 APTO
NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI
24 | AMYNICOLE GUERRAVALDERRAVA | 76315102 |  NOAPTO | o CUMPLE CONLAL L A Sy
MILAGROS DEL CARMEN FACHIN
25 | |AOR 73233549 APTO
]
26 | LESLY VIVIANA MOZOMBITE PEREZ | 76383609 APTO
DIANDRA STEFANI DEL AGUILA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
27 | DO 70545337 | NOAPTO il
JUNIOR ANDERSON GREFFOS NO CUMPLE CON LOS CONOCIWIENTOS
28 | TARICUARIMA 70556490 | NOAPTO REQUERIDOS.
BRIGITTE ALMENDRA VALDIVIESO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
29 | RCITE 48376322 | NOAPTO e
NG PRESENTA LOS FORMATOS DE ACUERDO A
30 | GRECIA ESSYLIT PINEDO ALVEZ 72688245 | NOAPTO P Al ey
NICOL NORELIA AREVALO
] B 71875039 APTO
' NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI
32 | AMADOR [TALO CHAVEZ BARDALES | 46463747 |  NoAPTO | (O CUMPLE CONLAEXPERIENCI XGAr iy
RODRIGO REYNALDO TELLO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Ni
% | zEGARRA F419225 | NOAPTO | CON'LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERDA
NO INDICA LA EXPERIENGIA ESPECIFICA
34 | MAYRANICOLE BARRERALOZANO | 70370576 | NO APTO REQUERIDA, NI CUMPLE CON LOS
CONOCIMIENTOS REQUERIDOS.
LLAGAMITLISBETH SAAVEDRA
35 | LRoAl! 42654997 APTO
36 | ENZO ALONSO ROMERO MARATA | 72718485 APTO
RICARDOMARTIN YPARRAGUIRRE :
37 | NIoRRDC 73004457 APTO |
38 | PEDRO GERMAN QUIROZFLORES | 43339354 | NoAPTO | NOCUMPLE CON;QQEL’,(EPFEE'ENC'A S8l
39 | ZOILA GISSELA PEREZ CACHIQUE | 43680133 | NoapTo | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA.
40 | KATIA LUCIA VILCHEZ BOCANEGRA | 72842854 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI
41 | ALVA CRISTAL RAMOS EGOAVIL Mz214%0 | noapro | AOEMEECON LA EXPERIENCIA GENERAL N
MONICA SHAKIRA PAREDES NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Ni
42 | \ORONHA 72121786 | NOAPTO | -oN LA EXPERIENGIA ESPECIFICA REQUERIDA.
i
43 | KATTY ELIZABETH PEZO SANCHEZ | 72515784 APTO
44 | MARISOL FLORES PINEDO 71925108 APTO
RENZO MARCELO VASQUEZ
45 | SN0 61810136 APTO
NO PRESENTA LOS FORMATOS DE ACUERDO A
46 | JOSE CARLOS ROJAS DIAZ 5382450 | NOAPTO S BASES Ll o DE A
NO PRESENTA LOS FORMATOS DE ACUERDO A
47 | TAMARANOELINAPEREZ AGULAR | 73126287 |  NOAPTO Pttty
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECFICA
48 | PALMIR P.INEDO MORI 74984085 NO APTO REQUERIDA.
;’&A ALVARADO ZARATE 73185003 APTO
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ANGGIE DAYLIHGT MOREY
RODRIGUEZ 73190156

APTO

51

TANIA LUCIA SALAZAR VARGAS 44935749

APTO

%. Luighi Amutio G4rcia Ledn

INDICACIONES PARA LOS POSTULANTES APTOS:

HORA DE EVALUACION TECNICA DE CONOCIMIENTO: 09:30 AM

FECHA: Miércoles, 22 de octubre del 2025.

La Evaluacion se llevara a cabo en las instalaciones del Comedor de la Sede Central de la EPS
SEDALORETO S.A., (ubicado sito en: Av. Guardia Civil N°® 1260 - lquitos). =

INSTRUCCIONES PARA LOS POSTULANTES APTOS:

1. El postulante debe presentarse 15 minutos antes de iniciar fa prueba, no pemmitiéndose el ingreso

posterior a la hora sefialada.

2. Elpostulante debe presentar de FORMA OBLIGATORIA, copia fotostética de su documento nacional
de identidad DNI para la verificacion de fa identidad y de esta manera evitar cualquier fipo de fraude

o suplantacién.

3. Durante el desarrolio de la prueba, los postulantes sélo deberén llevar consigo, lapiz, borrador, tajador

y lapicero azul.
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IQUITOS, 20 de octubre det 2025.







